4
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 18.07.2012

                   № 297 пгт. Излучинск

,

о

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Излучинск,

Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение 1 решения Совета депутатов городского поселения Излучинск от 23.06.2008 № 26 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городском поселении Излучинск»:
1.1. Пункт 6.1.3. раздела 6 дополнить предложением «Время нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске включается в отработанное время в квартале.».

1.2. Абзац 1 пункта 8.1. раздела 8 изложить в следующей редакции:
«8.1. Лицам, замещающим муниципальные должности, в связи со смертью близких родственников (мужа (жены), отца, матери, детей, родителей супруга (супруги)), выплачивается материальная помощь в размере 1 месячного фонда оплаты труда.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию поселения Совета депутатов городского поселения Излучинск                   (А.В. Матвиенко).

Глава  поселения

     Н. П. Сорокина
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 23.06.2008 № 26 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городском поселении Излучинск»